ZADANIE NR 3

ODZIEZ JEDNORAZOWA DLA PACJENTA

LP

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
Nazwa produktu

Producent

(wypetnia
Wykonawca)

EAN/UDI
(jesli
dotyczy )

Nr
katalogowy
(wypetnia
wykonawca)

Szacunkowa
liczba/ 12 m-
cy

Jednostka
miary

Cena
jednostkowa
netto

Wartos¢ netto
PLN

Stawka
VAT

Wartos¢ VAT

Wartos$¢ brutto

Pizama dwuczg$ciowa dla pacjenta jednorazowego
uzytku, sktadajaca si¢ z bluzy i spodni, z wtokniny SMS
o gramaturze min. 35 g/m2, Dekolt typu V, 1 duza
kieszen na bluzie na dole, spodnie w gumke, materiat
nieprzeswitujacy, Kolor niebieski, granatowy lub
zielony. Rozmiary do wyboru S, M, L, XL, XXL,
XXXL. Pakowana pojedynczo, sposob zapakowania
umozliwiajacy indywidualny dobor rozmiaru.

YRT

8690601

4000

szt.

4,90 zt

19 600,00 zt

8%

1 568,00 zt

21 168,00 zt

Koszula dla pacjenta wktadana przez glowg, z
rozcigeiem z przodu typu Y, niebieska,
nieprzeswitujaca, z wlokniny SMS, minimalna
gramatura: min. 35 g/m2. w rozmiarze uniwersalnym,
wymiary koszuli: obwod 140 cm, dlugos$¢. min. 120 cm.
Wycigcie pod szyja typu V .

YRT

8690610

1500

szt.

1,54 zt

2310,00 zt

8%

184,80 zt

2 494,80 zt

Koszula dla pacjenta wiazana z tylu na troki w
rozmiarze M, L, XL, XXL. Koszula z krotkim rekawem,
niebieska lub zielona, wykonana z widkniny SMS,
gramatura min. 35 g/m2, nieprzeswitujaca, niepylaca.
Wymiary koszuli szer. 70-80 x dt. 110-130 cm.

YRT

8690609

4000

szt.

1,54 zt

6 160,00 zt

8%

492,80 zt

6 652,80 zt

Koszula ginekologiczna, z wtdkniny, jednorazowa,
niejatowa, z rozcigciem z przodu na klatce piersiowe;j,
wigzana na troki przy szyi oraz w pasie,
nieprzeswitujaca, z krotkim r¢kawem, dtugo$¢ min. 114
cm zielona lub niebieska . Rozmiar do wyboru L, XL,
XXL, gramatura min. 35 g/m2,

YRT

KOMO01

1200

szt.

2,44 zt

2928,00 zt

8%

234,24 74

3162,24 zt

Spodenki diagnostyczne jednorazowego uzytku do
kolonoskopii z rozcigeiem w tylnej czgsci, dostgpne w
dwoch rozmiarach; wykonane z migkkie;j,
nieprze$witujacej, widkniny, typu SMS, o gramaturze co
najmniej 28 g/m2, w pasie mocowane na gumke. Ze
wzgledu na charakter zabiegu polipropylen wykluczony -
brak komfortu dla badanego.

Rozmiar L — szer min .110 cm, XL/XXL — szer. min

130 cm.

YRT

8690607

2400

szt.

1,49 zt

3576,00 zt

8%

286,08 zt

3 862,08 zt

Majtki jednorazowe dla pacjenta, wykonane z wtokniny
polipropylenowej, nieprzeswitujace, gramatura min.40
g/m2.

Rozmiar M/L:

Wysokos¢ majtek na linii biodra—min.10 cm. Obwod w
pachwinie udowej: min 74 cm . Catkowita wysoko$¢
majtek: min. 30 cm.

Rozmiar XL/XXL

Wysokos¢ majtek na linii biodra min.15 cm. Obwod w
pachwinie udowej: min. 90 cm

Catkowita wysoko$¢ majtek: min 40cm

Obwod w pasie min 130 cm

YRT

8690604

1800

szt.

2,00 zt

3 600,00 zt

8%

288,00 zt

3 888,00 zt

RAZEM

38 174,00

41227,92

Signed by /
Podpisano przez:

Przemystaw
Bogdan Chrupek
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